gulis eorum Personis , sub quibuscumque teno-

ribus , et formis, ac cum quibusvis clausulis,

et decretis , etiam per modum Statuti perpetui,

etiam Motu proprio , et ex certa scientia , ac de
Apostolicae potestatis pleniludinesimilibus, etiam
iteratis vicihus , ac etiam cum quibusvis dcro-

gatoriarum derogatoriis . aliisque eflicacioribus

,

et efficacissimis , et insolitis clausulis, irritanti-

busque, et aliis Decretis in genere, vel in spe-

cie , alias in contrarium praemissorum quomo-
dolibet concessis . confirmatis, et innovatis. Qui-

bus omnibus , et singulis, eorum tenores pra?-

sentibus pro plene , et sufficienter expressis , ac

de verbo ad verbum insertis habentes , illis alias

in suo robore permansuris , hac vice dumtaxat
specialiter , et expresse derogamus, caeterisque

contrariis quibuscumque.

Exemplc- Volumus autem
,
quod praesentium transum-

ruoi Fi- ptis sive exemplis , etiam impressis , manu ali-

des. cujus INotarii publici subscriptis , et sigillo ali-

cujus Personae in dignitate Ecclesiastica consti-

tuta? munitis , eadem prorsus fides habeatur in

Judicio, et extra
,
quae eisdem praesentibus ad-

hiberetur, si forent exhibitae , vel ostensae.

„ .. Nulli era;o omnino hominum liceat , hanc pa-

ginam nostri decreti , constitutioms , declara-

tionis, inhibitionis, prohibitionis , et voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario contraire; si

quis autem hoc attentare praesumpserit , indi-

gnationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Pe-

tri , et Pauli Apostolorum ejus se noverit in-

cursurum. Datum Romae apud Sanctam Mariam
Majorem, anno Incarnationis Dominicae mille-
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imo septifigentesimo quadragesimo secundo , A n w <>

jptimo Kalendas Jnnii , Poatificatiia Nostri 17 |a.

,0110 sccundo. Dat. dta

i\ CW. J>ro-Datarius. »6. Maji

X). Can////alis Passtoneus.

YlSA DE CURIA.

N. Antoncllus.

Loco >J( Plumbi.

J. B. Eugcnius.

Registrata i/i Secretaria Brevium.

Pul/icat. Jie 2. Ju/ii ejusdeni anni.

i%\\\ V\V\\\\.v\«w\««««v,\\ul1WHMM W\\V\%VVW\%\\\HMHWM

I APPROBATIO lviii,

Tiblici cultus ab immemorabili tempore exbi-

bili B. Joanncc Valesiee olim Reginae Franciae,

ct Fundatrici Ordiuis Sanctissinuc Annun-
ciaiionis Beatae Matiae Yirginis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

jid perpetuam rei meiuoriai/i.

Erfxporfi Nobis nuper fecit dileclus filius Marcus Summa-
Vntonins Gravois Fratcr expresse professus, ac rium pn-
Jillimtor Generalis Ordinis Minorum Sancti cum.

?rancisci de Observantia nuncupatorum , necnon
toitulator Causre Canonizationis Beatae Joannac